



MC05X00DRZVO

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo č. 0039/0/OIN/14

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
v platném znění

1. Smluvní strany

- 1.1. Objednatel:** **Městská část Praha 5**
se sídlem: náměstí 14. října 1381/4, PSČ 150 22, Praha 5 - Smíchov
zastoupená: MUDr. Radkem Klímou, starostou MČ Praha 5
IČ: 00063631
DIČ: CZ00063631
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 27-2000857329/0800
- (dále jen „objednatel“ na straně jedné)*
- 1.2. Zhotovitel:** **DOLEŽAL a NOVÁK, a. s.**
se sídlem: Střešovická 906/66, 162 00 Praha 6
zastoupená: Ing. Karlem Duškem, předsedou představenstva
IČ: 250 69 675
DIČ: CZ 25069675
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.
č. účtu: 112229379/0800
zapsán v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4226

(dále jen „zhotovitel“ na straně druhé)

(společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý jednotlivě „Smluvní strana“)

II. Úvodní ustanovení

- 2.1.** Výše uvedené smluvní strany uzavřely dne 26.8.2014 Smlouvu o dílo na realizaci veřejné zakázky „**Plzeňská 2076/174, Praha 5 – Smíchov, zateplení domu a rekonstrukce střechy**“ ve znění dodatku č. 1 ze dne 10. 11. 2014 (dále jen „Smlouva“) a objednatel se zavázal za toto dílo uhradit sjednanou cenu ve výši 3 699 097,12 Kč bez DPH, tj. celkem včetně DPH 4 253 961,69 Kč.
- 2.2.** Tento dodatek se uzavírá z důvodu změny rozsahu provedení zateplení, kterou nebylo možné předvídat. Tloušťky odstraňovaných vrstev střešní konstrukce jsou vyšší, než předpokládala projektová dokumentace. Po odkrytí střešního souvrství bylo zjištěno, že stávající atika je odtržena od stropní desky a je nutné provést dodatečné statické zajištění atiky. Zděné světlíky z důvodu statické poruchy bylo nutné přezdít, a stávající komínové těleso bylo chybně založeno na asfaltovém pásu. Po odkrytí střešního souvrství bylo zjištěno, že je možné upravit střešní výlez dle ČSN. Z důvodu zjištění nedostatečného

uzemnění hromosvodu je nutné provést jeho úpravu. Z důvodu budoucí přístavby výtahu se vypouští zateplení jižní fasády.

III. Předmět dodatku

3. 1. Smluvní strany se uzavřením tohoto dodatku dohodly na novém rozsahu stavebních prací, které jsou specifikovány v příloze č. 1 tohoto dodatku (Položkový rozpočet, cenová nabídka zhotovitele) a tomu odpovídající změně ceny.
3. 2. Smluvní strany se dohodly, že čl. 7. odst. 7.1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

7.1.

Cena za Dílo je následující:

7.1.1.

Celková cena za řádně provedené a předané dílo dle článku 3. Smlouvy je stanovena ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodou smluvních stran a činí:

3 699 097,12 Kč *bez DPH*

554 864,57 Kč *15% DPH*

4 253 961,69 Kč *včetně DPH*

(slovy: třímiliónyšestsetdevadesátdevěttisícdevadesátšedm korun českých dvanáct haléřů bez DPH)

7.1.2.

Cena za úpravu předmětu díla dle dodatku č. 2 této smlouvy činí:

- 242 660,15 Kč *bez DPH*

(slovy: mínusdvěstěčtyřicetdvatisícšestšedesát korun českých patnáct haléřů bez DPH)

7.1.3.

Celková cena díla včetně úpravy předmětu díla dle dodatku č.2 této smlouvy činí:

3 456 436,97 Kč *bez DPH*

(slovy: třímiliónyčtyřístapadesátšesttisícčtyřistatřicetšest korun českých devadesátšedm haléřů bez DPH)

Výše DPH 15%

Smluvní strany berou na vědomí, že novelou zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění, dochází s účinností od 1. 1. 2012 podle § 92e k přenesení daňové povinnosti při poskytnutí stavebních nebo montážních prací ze zhotovitele na objednatele a že zhotovitel je povinen fakturovat cenu díla v souladu s platnou právní úpravou. Tímto, ve smyslu platné právní úpravy o dani z přidané hodnoty, s cílem podat řádné a úplné informace pro potřeby splnění daňových povinností dotčených osob, objednatel prohlašuje, že předmět díla uvedený v čl. II výše uvedené smlouvy výlučně spadá do ekonomické činnosti objednatele ve smyslu platné právní úpravy o dani z přidané hodnoty dle zákona č. 235/2004 Sb. v platném znění.

3. 4. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

IV. Závěrečná ustanovení

4. 1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoli v tísní za nápadně nevýhodných podmínek.
4. 2. Dodatek je platný a účinný ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
4. 3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tento dodatek byl uveden v evidenci smluv vedené ÚMČ Praha 5, která je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, číselné označení tohoto dodatku a datum jeho podpisu. Smluvní strany prohlašují, že tyto skutečnosti nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. 4. Tento dodatek byl vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž 4 výtisky obdrží objednatel a 1 zhotovitel.
4. 5. Příloha č. 1 tohoto dodatku - Položkový rozpočet, cenová nabídka zhotovitele, tvoří nedílnou součást tohoto dodatku.
4. 6. Tímto se ve smyslu ustanovení § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 303/2013 Sb., zákon, kterým se mění některé zákony v souvislosti s přijetím rekodifikace soukromého práva, potvrzuje, že byly splněny podmínky pro platnost právního jednání městské části Praha 5, a to usnesením RMČ č. 4/2006/2014 ze dne 9.12.2014.

17 -12- 2014

V Praze dne

12 -12- 2014

V Praze dne

za objednatele:
MUDr. Rašek Klíma
starosta MČ Praha 5



za zhotovitele:

Ing. Karel Dušek, předseda představenstva
DOLEŽAL a NOVÁK, a. s.

DOLEŽAL & NOVÁK A.S.
IČ: 25069675, DIČ: CZ 25069675
+420 731 115 382
Sřešovic 66
Praha 6
162 00

Příloha č.1

Položkový rozpočet, cenová nabídka zhotovitele

Plzeňská 2076/174, Praha 5 – Smíchov, zateplení domu a rekonstrukce střechy

Změnový list číslo	Popis změnového listu	částka v Kč
1	Navýšení objemu materiálů násypu střechy a tloušťky původních asfaltových vrstev	120 807,72
2	Rozšíření střešního výlezu dle požadavku ČSN, včetně nového žebříku	10 706,40
3	Přikotvení odtržené střešní atiky pomocí ocelových kotev	23 383,75
4	Nové atiky světlíku, podchycení komínového tělesa	28 682,60
5	Omezení rozsahu prací na jižní fasádě, přikotvení volného konce oplechování atiky, úprava atypických roštů angl. dvorků	-470 494,70
6	Zvětšený rozsah úpravy hromosvodu dle požadavku ČSN 341390. (nový svod vč. zemních prací)	33 123,54
7	Sítě proti holubům, úprava mříže do kotelny	11 130,54

Celkem dodatek č.2

-242 660,15

DOLEŽAL & NOVAK A.S.
 IČ: 25069675, DIČ: CZ 25069675
 420 731 115 382
 59 Střešovice 66
 Praha 6
 162 00

Krycí list

Název stavby:	Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov, zateplení domu a Navýšení objemu materiálů násypu střechy a tloušťky původních asfaltových vrstev	Objednatel:	Městská část Praha 5 , Nám. 14 října 4/1381 Praha 5	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88, Praha 4	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov	Zhotovitel:	DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
CPV	45215214-0	Zpracoval:	Ing. Karel Dušek	Datum:	
JKSO:	803-1				

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady		Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
		Bez pevné podl.		Mimostav. doprava	0,00
		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
PSV				Provozní vlivy	0,00
				Kompletační činnost	0,00
				NUS z rozpočtu	0,00
"M"					
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí	64 376,05				
ZRN celkem	120 807,72	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	120 807,72	DPH 15%	18 121,16	Celkem bez DPH	120 807,72
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	138 928,88

Projektant	Objednatel	Zhotovitel	
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	

DOLEŽAL & NOVÁK A.S.
IČ: 25669675, DIČ: CZ 25069675

Příloha č.3. k ZL 01 BD Plzeňská

Výkaz výměr

Název stavby:		Zateplení domu a rekonstrukce střechy		Doba výstavby:		Objednatel:		Městská část Praha 5, Nám. 14 října 4/1381 Praha 5	
Druh stavby:		Navýšení objemu materiálů náspu střechy a tloušťky původních asfaltových vrstev		Začátek výstavby:		Projektant:		PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88. Praha 4	
Lokalita:		Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Košile		Konec výstavby:		Zhotovitel:		DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	
CPV		45215214-0		Zpracováno dne:		Zpracoval:			
JKSO		803-1							
Č	CPV	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)
96			Práce a dodávky HSV						
965041431			Bourání konstrukcí						
48a	45215214-0	965041431	Bourání mazanin švárobet tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 (18,66*14,2+1,2*11,32+(14,2*0,78)/2)*0,08 - světlíky (1,09*1,7)*2*(2,1*0,88)/(2,1*1,36)*0,08 - komin. (0,9*0,65)*0,08	m3	22,01	1 850,00	40 712,21	1,60	35,21
55a	45215214-0	978071321	Odsekání izol. desek tl. 20 mm -(asfaltokorková deska) objem.hmotnost 250kg/m3 18,66*14,2+1,2*11,32+(14,2*0,78)/2 - světlíky (1,09*1,7)*2*(2,1*0,88)/(2,1*1,36) - komin. (0,9*0,65)	m2	275,09	57,14	15 719,47	0,01	2,81
99			Přesun suti a vybouraných hmot						
60a	45215214-0	997013117	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	38,02	890,00	33 834,67	0,00	0,00
61a	45215214-0	997013501	Odvoz suti na skládku nebo vybouraných hmot nebo na meziskládku do 1km se složením	t	38,02	255,00	9 694,20	0,00	0,00
62a	45215214-0	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot naskládku ZKD 1km přes 1km 38,02*14	t	532,28	13,00	6 919,64	0,00	0,00
63a	45215214-0	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	35,21	280,00	9 858,96	0,00	0,00
64a	45215214-0	979990121	Poplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	2,81	1 450,00	4 068,58	0,00	0,00
						Celkem:	120 807,72	0,00	35,21

Krycí list

Název stavby:	Píleňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov, zateplení domu a rekonstrukce střechy	Objednatel:	Městská část Praha 5, Nám. 14 října 4/1381 Praha 5	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Rozšíření střešního výlezu dle požadavku ČSN, včetně nového žebříku	Projektant:	PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88, Praha 4	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Píleňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov	Zhotovitel:	DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
CPV	45215214-0	Zpracoval:	Ing. Karel Dušek	Datum:	
JKSO:	803-1				

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	4 086,59	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	6 457,61			Provozní vlivy	0,00
"M"				Kompletační činnost	0,00
	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
	0,00				
Přesun hmot a sutí	162,20				
ZRN celkem	10 706,40	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	10 706,40	DPH 15%	1 605,96	Celkem bez DPH	10 706,40
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	12 312,36

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

DOLEŽAL & NOVÁK A.S.
IČ: 25069675, DIČ: CZ 25069675
Praha 6
Střešnická 66
162 00

Příloha č.4. k ZL 02

Výkaz výměr

Název stavby:		Zateplení domu a rekonstrukce střechy		Doba výstavby:		Objednatel:		Městská část Praha 5, Nám. 14 října 4/1381 Praha 5	
Druh stavby:		Rozšíření střešního výjezu dle požadavku ČSN, včetně nového žebříku		Začátek výstavby:		Projektant:		PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88, Praha 4	
Lokalita:		Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Košíře		Konec výstavby:		Zhotovitel:			
CPV		45215214-0		Zpracováno dne:		Zpracoval:		Ing. Karel Dušek	
JKSO		803-1							
Č	CPV	Kód	Zkrácený popis	M.J.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)
Práce a dodávky HSV									
3			Svislé a kompletní konstrukce				4 086,59		
311231157			Zdivo výjezu na střechu z cihel plných dle 290mm, pevnosti P 30 na SMS 10 Mpa	m3	0,12	5810	697,20	1,7933	0,21
6			Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní				369,60		0,01
2 452 611521005			Tenkovrstvá silikátová zmrzlá omítka tl. 1,0 mm prostor stř. výjezu	m2	1,68	220,00	369,60	0,00	0,01
9			Ostatní konstrukce a práce				156,00		0,06
32 452 941941052			Montáž, demontáž lešení pomocného leh. s podlahami, š. 1,5 m, H 2,4 m	m2	2,40	65,00	156,00	0,02	0,06
96			Bourání konstrukcí				2 480,00		0,10
962051116			Vybourání železobetonu tl. 15 cm vč. železobetonu a vč. lešení	kpl	1,00	2 480,00	2 480,00	0,00	0,10
99			Přesun suti a vybouraných hmot				383,79		0,00
60 452 997013117			Vnitrostavební oprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	0,10	890,00	89,00	0,00	0,00
61 452 997013501			Odvoz suti na skládku nebo vybouraných hmot nebo na meziskládku do 1km se složením	t	0,10	255,00	25,50	0,00	0,00
62 452 997013509			Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot naskládku ZKD 1km přes 1km	t	1,33	13,00	17,29	0,00	0,00
63 452 979900001			Poplatek za skládku stavební suti	t	0,90	280,00	252,00	0,00	0,00
H99			Přesun hmot				162,20		0,00
65 452 998017003VD			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,28	585,00	162,20	0,00	0,00
Práce a dodávky PSV									
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)									
767							6 457,61		0,09
136 452 767-Z7			D+M Ocel poklop výjezu na střechu zateplený 600x600 mm dle tabulky výrobku	kus	1,00	-13 450,00	-13 450,00	0,03	0,03
137 452 767-Z7			D+M Ocel, zatepleného poklopu střešního výjezu 800x600 mm	kus	1,00	16 820,00	16 820,00	0,05	0,05
138 452 767833001			Úprava prodloužení a doplnění vodorov přičli u stávaj. žebříku k výjezu na střechu vč. povrch. úpravy	kus	1,00	-980,00	-980,00	0,00	0,00
139 452 767833002			Demontáž, D+M žebřík pro střešní výjez vč. nátěru	kus	1,00	3 640,00	3 640,00	0,02	0,02
144 452 998767203			Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,09	204,60	427,61	0,00	0,00
Celkem:							10 706,40		

Krycí list

Název stavby:	Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov, zateplení domu a	Objednatel:	Městská část Praha 5 ,	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Přikotvení odtržené střešní atiky pomocí ocelových kotev	Projektant:	Nám. 14 října 4/1381	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov	Zhotovitel:	Jeremenkova 88, Praha 4	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	Položek:	
CPV	45215214-0	Zpracoval:	Ing. Karel Dušek	Datum:	
JKSO:	803-1				

Rozpočtové náklady v Kč

A		B		C	Náklady na umístění stavby (NUS)	
Základní rozpočtové náklady		Doplňkové náklady				
HSV		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště		0,00
		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava		0,00
PSV		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy		0,00
				Provozní vlivy		0,00
"M"				Kompletační činnost		0,00
				NUS z rozpočtu		0,00
Ostatní materiál						
Přesun hmot a sutí						
ZRN celkem		DN celkem	0,00	NUS celkem		0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.		0,00
				ORN celkem		0,00
				ORN celkem z obj.		

Základ 0%	0,00				23 383,75
Základ 15%	23 383,75	DPH 15%	3 507,56	Celkem bez DPH	23 383,75
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	26 891,31

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

DOLEŽAL & NOVÁK A.S.
IČ: 25069675, DIČ: CZ 25069675
Praha 6
Sídlo: Sídlo 66
162 00

Výkaz výměr

Název stavby:		Zateplení domu a rekonstrukce střechy				Doba výstavby:		Objednatel:		Městská část Praha 5, Nám. 14 října 4/1381 Praha 5	
Druh stavby:		Přikotvení odtřazené střešní atiky pomocí ocelových kotev				Začátek výstavby:		Projektant:		PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88, Praha 4	
Lokalita:		Plzeňská 2076/174, Praha 5 – Košile				Konec výstavby:		Zhotovitel:		DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	
CPV		45215214-0				Zpracováno dne:		Zpracoval:		Ing. Karel Dušek	
JKSO		803-1									
Č	CPV	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)		
Práce a dodávky HSV											
Ostatní konstrukce a práce											
32	45215214-0	9	Osazení hmoždinek včetně vyvrtání do betonu D do 14 mm	kus	144,00	68,20	9 989,12	0,00	144,00		
		562810730	hmoždinka KOPOS HM 12x60 mm PE	kus	144,00	1,03	148,32	1,00	144,00		
Práce a dodávky PSV											
Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)											
125	45215214-0	548790110	Ocelová kotva atyp. L 70/70/7 povrchová úprava žárový zinek	ks	36,00	365,00	13 414,63	0,01	0,23		
144	45215214-0	998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr. , výšky do 24 m	%	2,09	131,40	274,63	0,00	0,00		
							Celkem:	23 383,75			

Krycí list

Název stavby:	Pízeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov, zateplení domu a rekonstrukce střechy	Objednatel:	Městská část Praha 5, Nám. 14. října 4/1381, Praha 5	IČ/DIČ:	00063631
Druh stavby:	Nové atiky světlíku, podchycení komínového tělesa	Projektant:	PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88, Praha 4	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Pízeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov	Zhotovitel:	DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	IČ/DIČ:	25069675
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
CPV	45215214-0	Zpracoval:	Ing. Karel Dušek	Datum:	
JKSO:	803-1				

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
	23 527,40	Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
	0,00			Provozní vlivy	0,00
"M"				Kompletační činnost	0,00
	0,00			NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
	0,00				
Přesun hmot a sutí	5 155,20				
ZRN celkem	28 682,60	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	28 682,60	DPH 15%	4 302,39	Celkem bez DPH	28 682,60
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	32 984,99

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

DOLEŽAL & NOVÁK A.S.
 IČ: 25069675, DIČ: CZ 25069675
 +420 731 115 362
 Střešovická 66
 Praha 6
 162 00

Výkaz výměr

Název stavby:		Zateplení domu a rekonstrukce střechy		Doba výstavby:		Objednatel:		Městská část Praha 5, Nám. 14 října 4/1381 Praha 5	
Druh stavby:		Nové atiky světlíků, podchycení komínového tělesa		Začátek výstavby:		Projektant		PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88, Praha 4	
Lokalita:		Přízeňská 2076/174, Praha 5 - Košíře		Konec výstavby:		Zhotovitel:			
CPV		45215214-0		Zpracováno dne:		Zpracoval:		Ing. Karel Dušek	
JKSO		803-1							
Č	CPV/Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)	
3		Práce a dodávky HSV				23 527,40			
		Svislé a kompletní konstrukce				13 037,70			
311231157		Zdivo atik světlíků dl. 290mm, pevnosti P 30 na SMS 15 Mpa	m3	2,17	5810	12 607,70	1,7833	3,88	
279232511		Postupná podezdívka komínového zdiva cihlami pálenými P30 na MC20	m3	0,1	4 300,00	430,00	0,151	0,02	
6		Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní				2 832,20			
2 452 623321111		Vápenocementová omítka hrubá jednovrstvá zatřená vnějších pilířů nebo sloupů na m2	m2	14,45	196,00	2 832,20	0,34	4,93	
96		Bourání konstrukcí				1 249,93			
962031133		Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	14,45	86,50	1 249,93	0,37	5,36	
99		Přesun suti a vybouraných hmot				6 407,58			
60 452 997013117		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	5,36	890,00	4 771,25	0,00	0,00	
61 452 997013501		Odvoz suti na skládku nebo vybouraných hmot nebo na meziskládku do 1km se složením	t	5,36	255,00	1 367,04	0,00	0,00	
62 452 997013509		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot naskládku ZKD 1km přes 1km	t	1,33	13,00	17,29	0,00	0,00	
63 452 979990001		Poplatek za skládku stavební suti	t	0,90	280,00	252,00	0,00	0,00	
H99		Přesun hmot				5 155,20			
65 452 998017003VD		Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	8,81	585,00	5 155,20	0,00	0,00	
						Celkem:	28 682,60		

Výkaz výměr

Zateplení domu a rekonstrukce střechy				Doba výstavby		Objednatel:		Městská část Praha 5, Nám. 14 října 4/1381	
Omezení rozsahu prací na jižní fasádě, přikotvení vodního konce oplechování atiky, oprava atypických roštů angl. dvorůků				Začátek výstavby:		Projektant:		PROARCH spol.s r.o. Jeremenikova 88, Praha 4	
Přízeňská 2076/174, Praha 5 - Košíře				Koniec výstavby:		Zhotovitel:		DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	
45215214-0				Zpracováno dne:		Zpracoval:			
803-1									
Č	CPV	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)
Práce a dodávky HSV									
4									
1	45215214-0	411320132	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)						
			Zabetonování stropu anglické dvorku z betonu C16/20, tl. 15 cm, ztrac. bednění 1,70,8	m2	1,36	1 932,00	2 627,52	0,42	0,57
6									
			Úprava povrchů, podlahy a osazování výpíní						
2	45215214-0	620991121	Zakryvání výpíní vnějších otvorů z lešení	m2	136,93	40,00	5 477,20	0,00	0,01
			základ 1,3*1,6*13+2*1,7*1,6*12+0,8*1,6*0,65*1,6						
			ph 1,3*1,6*13+0,9*1,6*9+3,35*1,65+1,4*1,65*2+2*1,65+1,43*2,55						
			výhled 1,3*1,6*13+0,9*1,6*9,74*1,8+1,7*2,21						
2	45215214-0	620991121	Zakryvání výpíní vnějších otvorů z lešení	m2	-51,34	40,00	-2 053,76	0,00	0,00
3	45215214-0	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	830,59	38,00	31 562,42	0,00	0,02
			Očištění 19,02						
			střecha 811,57						
3	45215214-0	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	226,40	38,00	8 603,05	0,00	0,00
3	45215214-0	622904112	Očištění fasád tlakovou vodou složitost 1 - 2	m2	29,01	38,00	1 102,38	0,00	0,00
			ph 25,41						
			společení komuny 3,6						
4	45215214-0	622325201	Oprava vapenocementové omítky vnějších ploch stěn do 10% šlukové	m2	830,59	60,00	49 835,40	0,00	3,47
5	45215214-0	622325201	Oprava vapenocementové omítky vnějších ploch stěn do 10% šlukové	m2	226,40	61,00	13 810,16	0,00	-0,95
4	45215214-0	622325201	Oprava vapenocementové omítky vnějších ploch stěn do 10% šlukové	m2	29,01	60,00	1 740,60	0,00	0,12
5	45215214-0	621221141	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl. do 200 mm	m2	12,02	625,00	7 512,50	0,01	0,14
			anhyd. 3,34*1,2*3						
6	45215214-0	63150885	Lamely izolační ISOVER NF 333 1000x333 tl. 200 mm	m2	12,62	760,00	9 591,20	0,02	0,25
			12,02*1,05						
7	45215214-0	621221131	Montáž zateplení vnějších podhledů z minerální vlny s kolmou orientací vláken tl. do 160 mm	m2	3,40	625,00	2 125,00	0,01	0,04
			anhyd. 10,4*0,3*2+10,3*2+0,4*1,2						
8	45215214-0	63150882	Lamely izolační ISOVER NF 333 1000x333 tl. 140 mm	m2	3,57	640,00	2 284,80	0,01	0,05
			3,47*1,05						
9	45215214-0	621251105	Příplatek k cenám zateplení vnějších podhledů za použití tepelněizolačních zátek z minerální vlny	m2	15,42	27,00	416,34	0,00	0,00
			12,02*3,4						
10	45215214-0	621531011	Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších podhledů	m2	19,02	285,00	5 420,70	0,00	0,05
			podhled anhyd. 12,02*3,4						
			podhled střecha 1,2*3						
11	45215214-0	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 120 mm	m2	18,45	625,00	11 531,25	0,01	0,15
			základ v anglickém dvorku 5,24						
			základ stěd 11*10,3						
			ph stěd 14,62*10,3						
			výhled stěd 19,9*10,3, anhyd. 1,7*10,3						
11	45215214-0	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 120 mm	m2	-4,45	0,00	0,00	0,01	-0,04
12	45215214-0	28375968	Deska soklová fasádní EPS tl. 120 mm	m2	19,37	390,00	7 554,30	0,00	0,08
			18,45*1,05						
12	45215214-0	28375968	Deska soklová fasádní EPS tl. 120 mm	m2	-4,67	390,00	-1 820,64	0,00	-0,02
13	45215214-0	622211131	Montáž zateplení vnějších stěn z kolmou orientací vláken tl. do 160 mm	m2	793,12	625,00	495 700,00	0,01	9,04
			ph 129,148,6						

[illegible]

[illegible]

57	45215214-0	978015221	Obložení omítek vnějších MVC v srovnání 1-4 do 10 %	m2	-226,40	-10,00	-2 263,96	0,01	-1,13
57	45215214-0	978015221	Obložení omítek vnějších MVC v srovnání 1-4 do 10 % nesoudržné část fasády 28,41	m2	25,41	10,00	254,10	0,01	0,13
58	45215214-0	978085411	Výbory rámu a poklopu oceli anglického dvorku	kus	1,00	100,00	100,00	0,05	0,05
59	45215214-0	978080111	Sejmnutí stávajícího nápisu na fasádě vč. přesunu díle technické zprávy	kus	1,00	4 800,00	4 800,00	0,00	0,00
59	45215214-0	978080111	Přesun suti a vybourání hmot				193 734,19	0,00	0,00
60	45215214-0	997013117	Vnitroskladní doprava suti a vybourání hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	100,31	890,00	89 275,34	0,00	0,00
61	45215214-0	997013501	Odvoz suti na skládku nebo vybourání hmot nebo na mezikládku do 1km se složením	t	99,82	255,00	25 454,10	0,00	0,00
62	45215214-0	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybourání hmot naskládku ZKD 1km přes 1km	t	1 397,48	13,00	18 167,24	0,00	0,00
63	45215214-0	979980001	Příplatek za skládku stavební suti	t	71,71	280,00	20 078,99	0,00	0,00
64	45215214-0	979990121	Příplatek za skládku suti - asfaltové pásy	t	28,11	1 450,00	40 758,53	0,00	0,00
64	45215214-0	H99	Přesun hmot				37 292,32	0,00	0,00
65	45215214-0	998017003VD	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m		54,44	685,00	37 292,32	0,00	0,00
65	45215214-0	998017003VD	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m		-16,40	685,00	-11 231,60	0,00	0,00
65	45215214-0	998017003VD	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m		2,84	685,00	1 947,77	0,00	0,00
65	45215214-0	998017003VD	Práce a dodávky PSV				881 706,66		
65	45215214-0	998017003VD	Práce a dodávky PSV				-30 487,48		
65	45215214-0	998017003VD	Práce a dodávky PSV				39 600,71		
65	45215214-0	998017003VD	Práce a dodávky PSV				415 638,92		
66	45215214-0	712300833	Izolace střech (živičné krytiny)	m2	292,38	45,00	13 157,10	0,01	8,11
66	45215214-0	712300833	Odsáraní živičné krytiny střech do 10° 3vrstvě 18.05*14.5+1.2*11.60+14.5*0.7/2						4,09
67	45215214-0	712300845	Demontáž ventilací na ploché střechě sklonu do 10°	kus	12,00	60,00	720,00	0,00	0,00
68	45215214-0	712311101	Povlaková krytina střech do 10°. Za studena ALP vč. dodávky laku	m2	281,23	16,00	4 499,68	0,00	0,08
68	45215214-0	712311101	střecha: 18.66*14.2+1.2*11.32+10.78*14.2/2						
69	45215214-0	712341559	Povlaková krytina střech do 10°. NAIP přitavením	m2	281,23	80,00	22 498,40	0,00	0,10
69	45215214-0	712341559	střecha: nad 2 m2 2.1*1.36						
70	45215214-0	62836110	parotěsná a provizorní izolace SBS modifikovaný asf. pás s Al vložkou tl.4 mm	m2	323,41	125,00	40 426,25	0,00	1,58
70	45215214-0	62836110	střecha: parotěsná 18.66*14.2+1.2*11.32+10.78*14.2/2						
71	45215214-0	712331111	Provedení povlakové krytiny střech do 10° podkladní vrstvy pásy na sucho samolepicí	m2	281,23	30,00	8 436,90	0,00	0,00
71	45215214-0	712331111	střecha: disipická 18.66*14.2+1.2*11.32+10.78*14.2/2						
72	45215214-0	62852268	disipická hydroizolace SBS pás modifikovaný asfalt samolep tl.3 mm	m2	323,41	125,00	40 426,25	0,00	1,23
72	45215214-0	62852268	střecha: nad 2 m2 2.1*1.36						
73	45215214-0	712391172	Povlaková krytina střech do 10°. ochranná textlie	m2	303,92	38,00	11 548,96	0,00	0,01
73	45215214-0	712391172	19.1*14.82+1.18*11.9+10.82*14.82/2						
73	45215214-0	712391172	střecha: nad 2 m2 2.1*1.36						
74	45215214-0	68366055	Separáčn. geotextilie 300 g/m2	m2	319,12	17,00	5 425,04	0,00	0,10
74	45215214-0	68366055	střecha: sifilka 3*1.2						
75	45215214-0	712372111	Krytina střech do 10° fólie, kotvené do polystyrenu vč. kotv	m2	300,32	370,00	111 118,40	0,00	0,00
75	45215214-0	712372111	19.1*14.82+1.18*11.9+10.82*14.82/2						
76	45215214-0	712371801	Povlaková krytina střech do 10°. fólie PVC-vstupní stříška	m2	3,60	370,00	1 332,00	0,00	0,00
76	45215214-0	712371801	střecha: nad 2 m2 2.1*1.36						
77	45215214-0	712363000	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólie PVC na oplechování	m2	12,50	370,00	4 625,00	0,00	0,00
77	45215214-0	712363000	střecha: sifilka 3*1.2						
78	45215214-0	263220101	Fólie PVC-P pro mechanické kotvení tl. 1.8 mm	m2	310,00	282,00	87 420,00	0,00	0,69
78	45215214-0	263220101	62.5*1.2						
78	45215214-0	263220101	300.32*1.02						
79	45215214-0	712964703	Zesílení koutů, rohů a hran fólií	m	88,70	80,00	7 096,00	0,00	0,03
79	45215214-0	712964703	střecha: 3.6*1.62						
79	45215214-0	712964703	střecha: 3.6*1.62						
80	45215214-0	712363121	Provedení povlakové krytiny střech do 10° provedení rohů a koutů nalepením izolačních tvarovek vč. dodávky tvarovek	kus	12,00	80,00	960,00	0,00	0,00
80	45215214-0	712363121	střecha: nad 2 m2 2.1*1.36						

81	45215214-0	712363205	Provedení povlakové krytiny střech do 10° uchycení fólie do kovového profilu KZ	m	37,00	29,00	1 073,00	0,00	0,00
82	45215214-0	712378007	Rohtova lišta vnitřní z poplastovaného plechu u atiky K1 a K1: 18.66*14.2*19.44*1.2*2	m	54,70	107,00	5 852,90	0,00	0,03
83	45215214-0	712378002	K1-Atková okapnice poplastovaný plech RŠ 200 mm	m	62,50	175,00	10 907,50	0,00	0,08
84	45215214-0	712378008	K2-Pásek -průlúčna lišta z poplastovaného plechu RŠ 50 mm	m	37,00	85,00	3 145,00	0,00	0,01
85	45215214-0	712 R1	Komínec odvětrání kanalizace s integrovanou manžetou PVC díle tabulky výrobků	kus	14,00	720,00	10 080,00	0,00	0,06
86	45215214-0	712-R2	Síťební vpust s integrovanou manžetou PVC s nástavcem pro tepelnou izolaci díle tabulky výrobků	kus	2,00	4 500,00	9 000,00	0,01	0,01
87	45215214-0	968712203	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 24 m	%	4,11	3 859,01	15 850,54	0,00	0,00
88	45215214-0	713141111	Izolace tepelné Izolace tepelná střech plně lep asfaltlem, 1vrstvá -sřečka: 18.66*14.2*1.2*11.32*+0.78*14.2/2 -světlá, natř 2 m2 2.1*1.38	m2	281,23	108,00	223 288,72 30 372,84	0,00	2,41 0,04
89	45215214-0	28375971	Deska - klin spádový EPS 100 S Stabl 281.22*9.11*1.02	m3	31,55	2 245,00	70 829,75	0,02	0,63
90	45215214-0	713141171	Montáž izolace tepelné střech plochých II do 170 mm kotveně, budova v do 20 m - světlá, natř 2 m2 2.1*1.38 - sřečka: 18.66*14.2*1.2*11.32*+0.78*14.2/2	m2	281,23	70,00	19 696,10	0,00	0,03
91	45215214-0	283723160	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 140 mm 281.23*1.02	m2	286,85	310,00	88 923,50	0,00	1,00
92	45215214-0	713141163	Měnič iz. tepelné střech plochých II do 130 mm kotveně zvýšení atiky, budova v do 20 m - světlá, natř 2 m2 2.1*1.38 - sřečka: 18.66*14.2*19.46*1.2*14.2/0.15 10.34*1.02	m2	10,34	170,00	1 757,80	0,00	0,03
93	45215214-0	283723090	Izolace tepelná střech kladená na suchu 1vrstvá akordura 52.6.09*3.46	m2	21,20	22,00	466,40	0,00	0,03
94	45215214-0	713141151	deska z pěnového polystyrenu bílá EPS 100 S 1000 x 1000 x 80 mm 21.21*1.02	m2	21,62	180,00	3 891,60	0,00	0,00
95	45215214-0	283723080	Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m	%	2,30	2 182,49	5 019,73	0,00	0,04
96	45215214-0	968713203	Vnitřní plynovod Úprava plynovodní šachy pro provedení KZS	kompj	1,00	2 000,00	2 000,00 2 000,00	0,00	0,00
97	45215214-0	723000000	Konstrukce tesafské Montáž kce podkladové z desek dřevofiskových kotvením do betonového podkladu -skladba 52.6.9 6.9*1.1	m2	6,90	165,00	76 438,82 1 138,50	0,00	1,07 0,00
98	45215214-0	762512255	Deska dřevostřípková OSB 3 N II 22 mm	m2	7,59	210,00	1 593,90	0,01	0,10
99	45215214-0	60725016	Montáž obložení atiky, OSB desky, 1vrst, hmoždirnkami vč. dodávky desky OSB 8.18 mm -skladba jako K1, 37*0.45 6.9*1.1	m2	25,65	295,00	7 566,75	0,01	0,30
100	45215214-0	762441113	Spojovací a ochranné prostř. obložení stěn, stropů -skladba jako K1, 37*0.45 6.9*25.65	m2	32,55	20,00	651,00	0,00	0,01
101	45215214-0	762495000	Zvýšení atiky z hranolu 10/15 cm kotveného do slávající atiky vč. XPS	m	57,00	184,00	10 488,00	0,01	0,51
102	45215214-0	762000004	Zakrytí střechy provzorní plachtou 15x20m vč. odstranění	kus	1,00	50 000,00	50 000,00	0,14	0,14
103	45215214-0	762088116	Přesun hmot pro tesafské konstrukce, výšky do 24 m	%	7,00	714,38	5 000,67	0,00	0,00
104	45215214-0	968762203	Konstrukce klempřské Děmonťáž krytiny, tabule 2 x 1 m, do 25 m2, do 30° -skladba 1.2*2*3 2.2*38*0.75*8*1.2*11.32*+0.6*2*1.4*2*2.2	m2	3,60	60,00	59 614,49 -13 202,61 216,00	0,61 -0,07 0,01	45 811,88 -0,03 0,03
105	45215214-0	7643111821	Děmonťáž lemování zdf plochých střech, rš 500 mm 14.2*10.6*0.9/2*16.47*3*10.47*4*10.47*4	kus	16,00	150,00	2 400,00	0,00	0,05
106	45215214-0	764345831	Děmonťáž lemování zdf plochých střech, rš 500 mm	m	33,88	50,00	1 694,00	0,00	0,11
107	45215214-0	764334850	Děmonťáž oplechování parapetu, rš do 100 do 330 mm -skladba 1.2*2*3 2.2*38*0.75*8*1.2*11.32*+0.6*2*1.4*2*2.2	m	70,40	80,00	5 632,00	0,00	0,10
108	45215214-0	764410850	Připojovací lišta z poplast. plechu rš 175 mm díle tabulky výrobků	m	37,00	385,00	14 245,00	0,00	0,15
109	45215214-0	764 K2	At parapet vč. rohu pro okno š. 1300 mm díle tabulky výrobků	kus	18,00	580,00	10 440,00	0,00	0,06
110	45215214-0	764-H1	At parapet vč. rohu pro okno š. 1300 mm díle tabulky výrobků	kus	-6,00	580,00	-3 480,00	0,00	-0,02
111	45215214-0	764-H2	At parapet vč. rohu pro okno š. 1200 mm díle tabulky výrobků	kus	3,00	545,00	1 635,00	0,00	0,01
112	45215214-0	764-H2	At parapet vč. rohu pro okno š. 1200 mm díle tabulky výrobků	kus	-3,00	545,00	-1 635,00	0,00	-0,01
113	45215214-0	764-H3	At parapet vč. rohu pro okno š. 750 mm díle tabulky výrobků	kus	5,00	335,00	2 010,00	0,00	0,01

764-H3	112 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 750 mm dle tabulky výrobků	kus	-6,00	336,00	-2 010,00	0,00	-0,01	
764-H4	113 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 1 700 mm dle tabulky výrobků	kus	2,00	770,00	1 540,00	0,00	0,01	
764-H5	114 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 1 300 mm dle tabulky výrobků	kus	9,00	585,00	5 265,00	0,00	0,03	
764-H6	115 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 1 300 mm dle tabulky výrobků	kus	11,00	540,00	5 940,00	0,00	0,03	
764-H6	115 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 1 300 mm dle tabulky výrobků	kus	2,00	540,00	-1 080,00	0,00	-0,01	
764-H7	116 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 1 000 mm dle tabulky výrobků	kus	2,00	420,00	840,00	0,00	0,00	
764-H8	117 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 600 mm dle tabulky výrobků	kus	2,00	250,00	500,00	0,00	0,00	
764-H9	118 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 2 200 mm dle tabulky výrobků	kus	1,00	960,00	960,00	0,00	0,00	
764-H10	119 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 1 200 mm dle tabulky výrobků	kus	-1,00	510,00	-510,00	0,00	0,00	
764-H11	120 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 1 200 mm dle tabulky výrobků	kus	2,00	310,00	620,00	0,00	0,00	
764-H11	120 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 750 mm dle tabulky výrobků	kus	-2,00	310,00	-620,00	0,00	0,00	
764-H12	121 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 3 350 mm dle tabulky výrobků	kus	1,00	1 450,00	1 450,00	0,01	0,01	
764-H12	121 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 3 350 mm dle tabulky výrobků	kus	-1,00	1 450,00	-1 450,00	0,01	-0,01	
764-H13	122 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 1 400 mm dle tabulky výrobků	kus	2,00	600,00	1 200,00	0,00	0,01	
764-H13	122 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 1 400 mm dle tabulky výrobků	kus	-2,00	600,00	-1 200,00	0,00	-0,01	
764-H14	123 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 2 200 mm dle tabulky výrobků	kus	1,00	960,00	960,00	0,00	0,00	
764-H14	123 45215214-0	Al parapet vč. rohu pro okno š 2 200 mm dle tabulky výrobků	kus	1,00	960,00	-960,00	0,00	0,00	
998764203	124 45215214-0	Přesun hmot pro klempířské konstr. výšky do 24 m	%	1,99	481,15	957,49	0,00	0,00	
998764203	124 45215214-0	Přesun hmot pro klempířské konstr. výšky do 24 m	%	1,99	-129,45	-257,61	0,00	0,00	
767		Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)			93 567,51	-15 409,87	0,75		117 758,35
767662110	125 45215214-0	Montáž mříží: pevných - přikotvené šrouby M12 vč. kotveního materiálu	m2	8,32	440,00	3 660,80	0,00	0,00	3660,80
553-Z1	126 45215214-0	Bezpečnostní ocelová mříž 1300/1600 mm dle tabulky výrobků	kus	2,00	5 000,00	10 000,00	0,03	0,07	10000
553-Z2	127 45215214-0	Bezpečnostní ocelová mříž 600/1600 mm dle tabulky výrobků	kus	1,00	2 500,00	2 500,00	0,02	0,02	2500
553-Z3	128 45215214-0	Bezpečnostní ocelová mříž 2000/1600 mm dle tabulky výrobků	kus	1,00	5 400,00	5 400,00	0,05	0,05	5400
767311810	129 45215214-0	Demontáž zakrytí světlíků	m2	10,04	260,00	2 610,40	0,02	0,21	2610,40
767315151	130 45215214-0	Montáž světlíků pultových se zasklením	m2	10,04	440,00	4 417,60	0,00	0,01	4417,60
553-Z4	131 45215214-0	Zakrytí světlíku 2200x1500 ocel kce žár zinkovaná zasklení dle tabulky výrobků	kus	1,00	7 000,00	7 000,00	0,09	0,09	7000
553-Z5	132 45215214-0	Zakrytí světlíku 2200x1100 ocel kce žár zinkovaná zasklení komůrk desky UV	kus	1,00	6 380,00	6 380,00	0,04	0,04	6380
553-Z6	133 45215214-0	Il 16 mm dle tabulky výrobků	kus	1,00	5 620,00	5 620,00	0,03	0,03	5620
553-Z7	134 45215214-0	Zakrytí světlíku 1800x1200 ocel kce žár zinkovaná zasklení komůrk desky UV	kus	1,00	4 970,00	4 970,00	0,03	0,03	4970
767941930	135 45215214-0	Zakrytí světlíku 1800x1200 ocel kce žár zinkovaná zasklení komůrk desky UV	kus	1,00	350,00	350,00	0,02	0,02	350
767-Z7	136 45215214-0	Demontáž střešních poklopů na hladké krytině	kus	1,00	20 000,00	20 000,00	0,03	0,03	20000
76704301	137 45215214-0	Překotvení stávající vchodové síťky dle technické zprávy	kus	1,00	2 400,00	2 400,00	0,00	0,00	2400
767833001	138 45215214-0	Úprava prodloužení a doplnění vodorov. jehly u stávaj. žebříku k výlezu na střechu vč. povrch. úpravy	kus	1,00	980,00	980,00	0,00	0,00	980
767811200	139 45215214-0	Demontáž větracích mřížek	kus	1,00	30,00	30,00	0,01	0,01	30
767811100	140 45215214-0	D-M větrací mřížky 300x300 mm	kus	1,00	300,00	300,00	0,00	0,00	300
767590850	141 45215214-0	Demontáž předložného schodiště před vstupem na jižní fasádě	m2	2,88	880,00	2 534,40	0,00	0,00	2534,40
767590850	141 45215214-0	Demontáž předložného schodiště před vstupem na jižní fasádě	m2	-2,88	880,00	-2 534,40	0,00	0,00	-2534,40
767210155	142 45215214-0	Zpětná montáž předzaskleného vstupního schodiště po KZS fasádě	kus	1,00	2 560,00	2 560,00	0,00	0,00	2560
767210155	142 45215214-0	Zpětná montáž předzaskleného vstupního schodiště po KZS fasádě	kus	-1,00	2 560,00	-2 560,00	0,00	0,00	-2560
767041000	143 45215214-0	D-M nápisu z plastických písmen dle původního sejmutého nápisu na fasádě vč. povrch. úpravy	kus	1,00	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	10000
767041000	143 45215214-0	D-M nápisu z plastických písmen dle původního sejmutého nápisu na fasádě vč. povrch. úpravy	kus	-1,00	10 000,00	-10 000,00	0,00	0,00	-10000
548790110	125 45215214-0	Ocelová vřetna z pasové oceli tl 4mm, š 60mm, vř. det. Proarch	ks	18,00	215,00	3 870,00	0,01	0,11	3870
767411100	45215214-0	D-M ocelových atypických zakřivených roštů anglických dvorků západ	ks	2,00	12 640,00	25 280,00	0,01	0,03	25280
767411100	45215214-0	D-M ocelových atypických zakřivených roštů anglických dvorků východ	ks	1,00	9 640,00	9 640,00	0,01	0,01	9640
998767203	144 45215214-0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,09	887,23	1 854,31	0,00	0,00	1854,3107
998767203	45215214-0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,09	-315,47	-315,47256	0,00	0,00	-315,47256
998767203	45215214-0	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,09	810,71	810,711	0,01	0,03	810,711

771	Podlahy z dlaždic					1 855,00	0,02
145 45215214.0	77127001	Dlažba keramická na prahu u vstupu s předloženým schodištěm na jižní straně, kompletní provedení	m	1,40	1 325,00	1 855,00	0,02
145 45215214.0	77127001	Dlažba keramická na prahu u vstupu s předloženým schodištěm na jižní straně, kompletní provedení	m	-1,40	1 325,00	-1 855,00	-0,02
146 45215214.0	783	Natěry	m2	16,54	380,00	9 923,20	0,01
146 45215214.0	783221122	Natěry syntetické KDK matný povrch 1x antikorozní + 1x základní+ 2x email :Z1,3*1,6*2*2	m2			6 323,20	0,01
147 45215214.0	783000002	Oprava nátěru stávajících antén stožárů	kus	3,00	800,00	2 400,00	0,00
148 45215214.0	783000003	Oprava nátěru stávajícího VZT potrubí	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	0,00
M21	Práce a dodávky profese Elektromontáže					38 220,00	0,00
149 45215214.0	210000100VD	Výměna stávajících hromosvodů v AI	m	138,00	240,00	33 120,00	0,00
150 45215214.0	210001000VD	Revize hromosvodu	soub	1,00	3 000,00	3 000,00	0,00
151 45215214.0	210990104VD	Montáž a demontáž stávajících svítidel u vstupu vč kabeláže, rozpojení a zapojení	ks	1,00	1 100,00	1 100,00	0,00
152 45215214.0	220320321VD	Demontáž satelitních parabol na fasádě	kus	2,00	500,00	1 000,00	0,00
Celkem ZRN dle původní smlouvy o dílo:							3 339 097,12
odpočty							-595 831,99
přípočty							125 337,91
							2 868 603,05
Celkem odpoboh ZRN							-470 494,07

Krycí list

Příloha č.8. k ZL 06 BD Píže

Název stavby:	Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov, zateplení domu a Zvětšení rozsah úpravy hromosvodu dle požadavku ČSN 341390. (nový svod vč. zemních prací)	Objednatel:	Městská část Praha 5, Nam. 14 října 4/1381, Praha 5	IČ/DIČ:	
Druh stavby:		Projektant:	PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88, Praha 4	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov	Zhotovitel:	DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:	Ing. Karel Dušek	Položek:	
CPV	45215214-0	Zpracoval:		Datum:	28.11.2014
JKSO:	803-1				

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B		C	Náklady na umístění stavby (NUS)
		Práce přesčas	Doplňkové náklady		
HSV	16 034,93	Bez pevné podl.	0,00	Zařízení staveniště	0,00
PSV	0,00	Kulturní památka	0,00	Mimostav. doprava	0,00
"M"	15 316,80			Územní vlivy	0,00
Ostatní materiál	0,00			Provozní vlivy	0,00
Přesun hmot a sutí	1 771,81			Kompletační činnost	0,00
ZRN celkem	33 123,54			NUS z rozpočtu	0,00
		DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	33 123,54	DPH 15%	4 968,53	Celkem bez DPH	33 123,54
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	38 092,07

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Výkaz výměr

Název stavby:		Zateplení domu a rekonstrukce střešiny		Doba výstavby:		Objednatel:		Městská část Praha 5, Nám. 14 října 4/1381 Praha 5	
Druh stavby:		Zvětšený rozsah úpravy hromosvodu dle požadavku ČSN 341390. (nový svod vě. zemních prací)		Začátek výstavby:		Projektant:		PROARCH spol. s r.o. Jeremenkova 88, Praha 4	
Lokalita:		Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Košíře		Konec výstavby:		Zhotovitel:		DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	
CPV		45215214-0		Zpracováno dne:		Zpracoval:		Ing. Karel Dušek	
JKSO		803-1							
Č	CPV	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)
Práce a dodávky HSV									
4 Zemní práce									
1	45215214-0	460200143	Hloubení kabelových nezapečených rýh ručně š 35 cm, hl 60 cm, v hornině tř 3 (19,05 + 2 x 1,8)	m	22,65	487,00	11 981,85	0,00	0,00
		460560143	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 60 cm, z horniny třídy 3 (19,05 + 2 x 1,8)	m	22,65	42,00	951,30	0,00	0,00
		120001101	Příplatek za zřízení výkopů v blízkosti podzemního vedení	m	1,80	84,00	151,20	0,00	0,00
30	45215214-0	632922911	Úprava povrchů, podlahy a osazování výplní	m ²	0,50	320,00	160,00	0,00	0,00
		631311234	Rozsebrání a zpětné kladení okapových žlabovek 50 x 50 cm do pískového lože v místě svodů	m ³	0,20	3 040,00	608,00	2,26	0,45
		631319013	Mazanina tl 240 mm z betonu prostého vodotěsného V 4 tř. B 20	m ³	0,20	168,00	33,60	0,00	0,00
		631319197	Příplatek k mazanině tl 240 mm za přehrazení povrchu	m ³	0,20	46,10	9,22	0,00	0,00
		631361221	Příplatek k mazanině tl 240 mm za plochu do 5 m ²	t	0,02	34 100,00	634,26	1,03	0,02
			Výstuž mazanin betonářskou ocelí 10 216						
96 Bourání konstrukcí									
49	45215214-0	971024461	Vybourání otvorů ve zdivu kamenném pl do 0,25 m ² na MV nebo MVC tl do 450 mm	ks	3,00	708,00	2 124,00	0,35	1,05
		965042221	angl. dvorek 1x, opěrná zídka 1x, zídka okapového žlabu 1x						
			Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl přes 100 mm pl do 1 m ² (1*1*0,2) u vstupu pro zemnicí tyče	m ³	0,2	2 420,00	484,00	2,2	0,44
99 Přesun sutí a vybouraných hmot									
60	45215214-0	997013117	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 24 m s použitím mechanizace	t	1,05	890,00	931,83	0,00	0,00
61	45215214-0	997013501	Odvoz sutí na skládku nebo vybouraných hmot nebo na meziskládku do 1 km se složením	t	0,35	255,00	89,25	0,00	0,00
62	45215214-0	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot naskládku ZKD 1 km přes 1 km 0,35*14	t	14,66	13,00	190,55	0,00	0,00
63	45215214-0	979990001	Poplatek za skládku stavební sutí	t	0,35	280,00	98,00	0,00	0,00
64	45215214-0	979990121	Poplatek za skládku sutí - asfaltové pásy	t	0,00	1 450,00	0,00	0,00	0,00
65	45215214-0	998017003VD	Přesun hmot	t	0,67	685,00	462,18	0,00	0,00
			Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m				462,18	0,00	0,00
Práce a dodávky profese									
M21 Elektromontáže									
149	45215214-0	210220020	Montáž uzemňovacího vedení vodičů FeZn pomocí svorek v zemi páskou do 120 mm ² ve městské zástavbě (západní strana)	m	21,05	240,00	5 052,00	0,00	0,20
150	45215214-0	99916011180	Páska zem. FeZn 30x4 (0,95kg/m) 20-25Kg	kg	21,47	43,00	923,25	0,01	0,20
		210220111	Montáž hromosvodního vedení svodových vodičů bez podpěr průměru do 10 mm, 1 svod východ (19,85+5,0)	m	26,85	38,00	1 020,30	0,00	0,00
		99916011195	Zemnicí drát 10mm (0,95kg/m)	m	27,387	104,00	2 848,25	0,01	0,21
		210220301	Montáž svorek hromosvodních typu SS, SR 03 se 2 šrouby	ks	6,00	30,00	180,00	0,00	0,00
		99916010010	Svorka SU univerzální	ks	6,00	22,00	132,00	0,00	0,01
		210220302	Montáž svorek hromosvodních typu ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02 se 3 a více šrouby	ks	3,00	25,00	75,00	0,00	0,00
		210220361	Montáž tyčí zemnicích délky do 2 m	ks	3,00	553,00	1 659,00	0,00	0,00
		35420900	Tyč zemnicí ZT 12,0 2m, FeZn	ks	3,00	515,00	1 545,00	0,01	0,02
		99916010110	Svorka SJ 1 k jímání tyčí	ks	3,00	84,00	252,00	0,00	0,00
		66432067810	Ocelová chranička pro zemnicí tyče	ks	1,00	348,00	348,00	0,00	0,00
		210220431	Montáž vedení hromosvodně - tvarování prvků	ks	10,00	25,00	250,00	0,00	0,00
		210001000VD	Revize hromosvodu	soub	-1,00	3 000,00	-3 000,00	0,00	0,00
		HZS001_10	Hodinová zúčtovací sazba - Provedení výchozí revize	hod	14,00	300,00	4 200,00	0,00	0,00
							Celkem:	33 123,64	

Krycí list

Název stavby:	Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov, zateplení domu a	Objednatel:	Městská část Praha 5, Nám. 14 října 4/1381, Praha 5	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Sítě proti holubům, úprava mříže do kotelny	Projektant:	PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88, Praha 4	IČ/DIČ:	
Lokalita:	Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Smíchov	Zhotovitel:	DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	IČ/DIČ:	
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	
CPV	45215214-0	Zpracoval:	Ing. Karel Dušek	Datum:	28.11.2014
JKSO:	803-1				

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV		Práce přesčas	0,00	Zařízení staveniště	0,00
		Bez pevné podl.	0,00	Mimostav. doprava	0,00
PSV		Kulturní památka	0,00	Územní vlivy	0,00
				Provozní vlivy	0,00
"M"				Kompletační činnost	0,00
				NUS z rozpočtu	0,00
Ostatní materiál					
Přesun hmot a sutí					
ZRN celkem	11 130,54	DN celkem	0,00	NUS celkem	0,00
		DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
				ORN celkem	0,00
				ORN celkem z obj.	

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	11 130,54	DPH 15%	1 669,58	Celkem bez DPH	11 130,54
Základ 21%	0,00	DPH 21%	0,00	Celkem včetně DPH	12 800,12

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis

Poznámka:

Výkaz výměr

Název stavby:		Zateplení domu a rekonstrukce střechy		Doba výstavby:		Objednatel:		Městská část Praha 5, Nám. 14 října 4/1381	
Druh stavby:		Síť proti holubům, úprava mříže do kotelny		Začátek výstavby:		Projektant:		PROARCH spol.s r.o. Jeremenkova 88, Praha 4	
Lokalita:		Plzeňská 2076/174, Praha 5 - Košíře		Konec výstavby:		Zhotovitel:		DOLEŽAL a NOVÁK a.s.	
CPV		45215214-0		Zpracováno dne:		28.11.2014		Ing. Karel Dušek	
JKSO		803-1							
Č	CPV	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)
		9	Práce a dodávky HSV				9 310,54		
			Ostatní konstrukce a práce				9 303,00		
43	45215214-0	989800100	Montáž sítě proti holubům na 4 světlíky	kpl	1,00	6 720,00	6 720,00	0,00	0,01
44	45215214-0	68356619310	Ocelové lanko + spojovací materiál	kpl	1,00	738,00	738,00	0,00	0,00
45	45215214-0	69034415220	Dodávka sítě proti holubům	kus	1,00	1 845,00	1 845,00	0,01	0,00
		H99	Přesun hmot						
65	45215214-0	998017003VD	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	0,01	685,00	7,54	0,00	0,01
			Práce a dodávky PSV				7,54		
		767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				1 820,00		
125	45215214-0	767662500	Zámečnická úprava mříže do kotelny	ks	1,00	1 820,00	1 820,00	0,00	0,00
						Celkem:		11 130,54	

Městská část Praha 5
Úřad městské části
Obor inženýrské
nám. 14. října 4, 150 22 Praha 5
..... 2